



NHỰA BÌNH MINH



CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH

240 HẬU GIANG, P. 9, Q. 6, TP. HCM - ĐT: (028) 3969 0973 - FAX: (028) 3960 6814

Website: www.binhminhplastic.com.vn

CÔNG TY TNHH MTV NHỰA BÌNH MINH MIỀN BẮC

D1, khu D, KCN Phố Nối A, H. Văn Lâm, T. Hưng Yên - ĐT: (0221) 396 7868 - Fax: (0221) 396 7869



**BẢNG GIÁ PHỤ TÙNG ỐNG NHỰA PP-R
ÁP DỤNG TỪ NGÀY 01-01-2023
ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI**

Phụ tùng ống nhựa PP-R						Phụ tùng ống nhựa PP-R					
STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)		STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)	
	Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán
1	Nối trơn (Plain socket)	20	20	2.900	3.190	4	Co 45° (45° Elbow)	20	20	4.500	4.950
		25	20	4.800	5.280			25	20	7.200	7.920
		32	20	7.400	8.140			32	20	10.800	11.880
		40	20	11.900	13.090			40	20	21.400	23.540
		50	20	21.600	23.760			50	20	41.000	45.100
		63	20	45.200	49.720			63	20	95.000	104.500
		75	20	71.500	78.650			75	20	141.200	155.320
		90	20	121.000	133.100			90	20	168.100	184.910
		110	20	196.200	215.820			110	20	292.800	322.080
		140	20	528.500	581.350			140	20	706.000	776.600
		160	20	740.400	814.440	160	20	856.100	941.710		
2	Nối rút (Reducing socket)	25 x 20	20	4.400	4.840	5	Chữ T (Tee)	20	20	6.300	6.930
		32 x 20	20	6.300	6.930			25	20	9.800	10.780
		32 x 25	20	6.400	7.040			32	20	16.000	17.600
		40 x 20	20	9.700	10.670			40	20	35.000	38.500
		40 x 25	20	9.800	10.780			50	20	51.400	56.540
		40 x 32	20	10.000	11.000			63	20	123.300	135.630
		50 x 20	20	17.200	18.920			75	20	154.300	169.730
		50 x 25	20	17.500	19.250			90	20	278.600	306.460
		50 x 32	20	17.700	19.470			110	20	430.200	473.220
		50 x 40	20	17.900	19.690			125	20	927.500	1.020.250
		63 x 20	20	33.200	36.520			140	20	974.100	1.071.510
		63 x 25	20	33.700	37.070			160	20	1.786.000	1.964.600
		63 x 32	20	34.000	37.400	6	Chữ T rút (Reducing tee)	25 x 20	20	9.800	10.780
		63 x 40	20	34.300	37.730			32 x 20	20	17.200	18.920
		63 x 50	20	34.600	38.060			32 x 25	20	17.400	19.140
		75 x 32	20	59.300	65.230			40 x 20	20	37.800	41.580
		75 x 40	20	62.000	68.200			40 x 25	20	38.200	42.020
		75 x 50	20	62.000	68.200			40 x 32	20	38.500	42.350
		75 x 63	20	62.000	68.200			50 x 20	20	66.500	73.150
		90 x 40	20	94.200	103.620			50 x 25	20	67.100	73.810
		90 x 50	20	94.200	103.620			50 x 32	20	67.700	74.470
		90 x 63	20	94.200	103.620			50 x 40	20	68.400	75.240
		90 x 75	20	99.000	108.900			63 x 20	20	115.500	127.050
		110 x 50	20	166.900	183.590			63 x 25	20	116.600	128.260
110 x 63	20	166.900	183.590	63 x 32	20	117.600	129.360				
110 x 75	20	166.900	183.590	63 x 40	20	118.700	130.570				
110 x 90	20	166.900	183.590	63 x 50	20	119.500	131.450				
140 x 110	20	380.000	418.000	75 x 25	20	159.600	175.560				
160 x 110	20	510.000	561.000	75 x 32	20	161.000	177.100				
160 x 140	20	580.000	638.000	75 x 40	20	162.000	178.200				
3	Co 90° (90° Elbow)	20	20	5.400	5.940	75 x 50	20	162.800	179.080		
		25	20	7.200	7.920	75 x 63	20	165.000	181.500		
		32	20	12.400	13.640	90 x 40	20	243.800	268.180		
		40	20	20.600	22.660	90 x 50	20	248.700	273.570		
		50	20	35.800	39.380	90 x 63	20	251.000	276.100		
		63	20	109.700	120.670	90 x 75	20	285.600	314.160		
		75	20	143.100	157.410	110 x 63	20	420.000	462.000		
		90	20	224.600	247.060	110 x 75	20	425.000	467.500		
		110	20	405.600	446.160	110 x 90	20	427.000	469.700		
		125	20	714.600	786.060	125 x 75	20	776.000	853.600		
		140	20	932.700	1.025.970	125 x 90	20	829.100	912.010		
		160	20	1.268.900	1.395.790	140 x 110	20	927.500	1.020.250		
						160 x 110	20	1.115.100	1.226.610		

* Sản phẩm phụ tùng ống nhựa PP-R do Nhựa Bình Minh sản xuất.

* Các sản phẩm khác vui lòng tham khảo "Bảng giá phụ tùng ống nhựa PP-R nhập khẩu" hoặc liên hệ với chúng tôi.

Phụ tùng ống nhựa PP-R						Phụ tùng ống nhựa PP-R					
STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)		STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)	
	Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán
7	Co 90° ren ngoài (Male thread 90° elbow)	20 x 1/2"	20	55.200	60.720	15	Nối ren ngoài (Male thread socket)	20 x 1/2"	20	44.700	49.170
		20 x 3/4"	20	62.000	68.200			20 x 3/4"	20	60.000	66.000
		25 x 1/2"	20	62.400	68.640			25 x 1/2"	20	52.200	57.420
		25 x 3/4"	20	77.500	85.250			25 x 3/4"	20	62.600	68.860
		32 x 3/4"	20	100.000	110.000			32 x 3/4"	20	80.000	88.000
		32 x 1"	20	115.000	126.500			32 x 1"	20	92.200	101.420
								40 x 1.1/4"	20	281.000	309.100
8	Co 90° ren trong (Female thread 90° elbow)	20 x 1/2"	20	39.200	43.120			50 x 1.1/2"	20	350.500	385.550
		20 x 3/4"	20	50.000	55.000			63 x 2"	20	565.600	622.160
		25 x 1/2"	20	44.500	48.950			75 x 2.1/2"	20	850.000	935.000
		25 x 3/4"	20	60.000	66.000			90 x 3"	20	1.700.000	1.870.000
		32 x 3/4"	20	100.000	110.000			110 x 4"	20	2.400.000	2.640.000
		32 x 1"	20	108.600	119.460						
9	Co 90° rút (90° Reducing elbow)	25 x 20	20	9.500	10.450			16	Nối ren trong (Female thread socket)	20 x 1/2"	20
		32 x 20	20	12.200	13.420	20 x 3/4"	20			45.000	49.500
		32 x 25	20	15.500	17.050	25 x 1/2"	20			43.600	47.960
						25 x 3/4"	20			48.100	52.910
10	Bộ bích kép: Mặt bích, vai bích kép kèm gioăng (Flange with seal & steel backing ring)	32	20	354.000	389.400	32 x 3/4"	20			65.000	71.500
		40	20	443.000	487.300	32 x 1"	20			83.000	91.300
		50	20	485.000	533.500	40 x 1"	20			180.000	198.000
		63	20	543.100	597.410	40 x 1.1/4"	20			190.400	209.440
		75	20	690.700	759.770	50 x 1.1/2"	20			276.400	304.040
		90	20	845.400	929.940	63 x 2"	20			521.600	573.760
		110	20	1.074.500	1.181.950	75 x 2.1/2"	20	728.000	800.800		
		140	20	1.470.000	1.617.000						
11	Nắp khóa ren ngoài (Male thread end cap)	20 x 1/2"	20	12.100	13.310	17	Chữ T ren ngoài (Male thread tee)	20 x 1/2"	20	48.800	53.680
		25 x 3/4"	20	13.000	14.300			20 x 3/4"	20	61.000	67.100
								25 x 1/2"	20	52.900	58.190
				25 x 3/4"	20			67.200	73.920		
12	Ống tránh (Bridging piece)	20	20	14.000	15.400	18	Chữ T ren trong (Female thread tee)	20 x 1/2"	20	39.500	43.450
		25	20	23.200	25.520			20 x 3/4"	20	57.300	63.030
		32	20	47.200	51.920			25 x 1/2"	20	42.300	46.530
		40	20	75.600	83.160			25 x 3/4"	20	61.700	67.870
		50	20	140.000	154.000	32 x 1"	20	132.000	145.200		
13	Van xoay (Gate valve)	20	20	185.000	203.500	19	Nắp khóa (End cap)	20	20	2.700	2.970
		25	20	216.200	237.820			25	20	4.500	4.950
		32	20	306.800	337.480			32	20	6.900	7.590
		40	20	514.700	566.170			40	20	9.100	10.010
		50	20	793.000	872.300			50	20	17.000	18.700
		63	20	1.233.300	1.356.630			63	20	34.000	37.400
		75	20	3.639.900	4.003.890			75	20	145.400	159.940
		90	20	4.967.800	5.464.580			90	20	163.600	179.960
				110	20			180.000	198.000		
20	Bộ khớp nối sống (Barrel union)	20	20	35.300	38.830						
		25	20	54.900	60.390						
		32	20	79.800	87.780						
		40	20	86.400	95.040						
		50	20	131.100	144.210						

* Sản phẩm phụ tùng ống nhựa PP-R do Nhựa Bình Minh sản xuất.

* Các sản phẩm khác vui lòng tham khảo "Bảng giá phụ tùng ống nhựa PP-R nhập khẩu" hoặc liên hệ với chúng tôi.

Phụ tùng ống nhựa PP-R					
STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)	
	Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán
14	Van gạt (Ball valve)	20	20	165.000	181.500
		25	20	221.000	243.100
		32	20	315.600	347.160
		40	20	455.200	500.720
		50	20	690.200	759.220
		63	20	1.076.300	1.183.930

Phụ tùng ống nhựa PP-R					
STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)	
	Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán
21	Khớp nối sống ren ngoài (Male brass thread union)	25 x 3/4"	20	136.800	150.480
		32 x 1"	20	215.000	236.500
		50 x 1.1/2"	20	563.100	619.410
22	Khớp nối sống ren trong (Female brass thread union)	40 x 1.1/4"	20	302.700	332.970

GIÁM ĐỐC



CHOWMAHITORN PETPAISIT



* Sản phẩm phụ tùng ống nhựa PP-R do Nhựa Bình Minh sản xuất.

* Các sản phẩm khác vui lòng tham khảo "Bảng giá phụ tùng ống nhựa PP-R nhập khẩu" hoặc liên hệ với chúng tôi.